[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города                   от 29.11.2018 №1394 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска»
(с изменениями от 19.02.2019 №103, 24.06.2019 №484, 16.08.2019 №688, 21.08.2019 №701, 26.12.2019 №1031, 17.08.2020 №710, 13.05.2021 №372, 19.05.2022 №319, 25.07.2022 №500, 10.03.2023 №194, 22.05.2023 №380, 07.11.2023 №949, 11.12.2023 №1073, 31.01.2024 №72, 23.04.2024 №326, 29.11.2024 №1090, 29.01.2025 №70, 15.04.2025 №319, 30.10.2025 №988)

В целях упорядочения условий труда работников муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска»:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 29.11.2018 №1394 «Об утверждении Положения об оплате труда
и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями от 19.02.2019 №103, 24.06.2019 №484, 16.08.2019 №688, 21.08.2019 №701, 26.12.2019 №1031, 17.08.2020 №710, 13.05.2021 №372, 19.05.2022 №319, 25.07.2022 №500, 10.03.2023 №194, 22.05.2023 №380, 07.11.2023 №949, 11.12.2023 №1073, 31.01.2024 №72, 23.04.2024 №326, 29.11.2024 №1090, 29.01.2025 №70, 15.04.2025 №319, 30.10.2025 №988):
1.1. Второй абзац пункта 4.2.1 раздела IV, после слов "ведущий инженер-программист»,  дополнить словами «ведущий инженер-электроник».

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2025.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города.

Глава  города                                                                                          Д.А. Кощенко

2